

მიღება-ჩაბარების აქტი

27 დეკემბერი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერებმა, ერთის მხრივ შპს „სუპერი“-ს – დირექტორმა, ივანე ხაზარაძემ და მეორეს მხრივ თსსუ-ის ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის უფროსმა მ. რობაქიძემ და ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის სასაწყობო მეურნეობის უფროსმა მ. თევზაძემ, შევადგინეთ აქტი მასზედ, რომ მხარეებს შორის 2016 წლის 23 დეკემბერს გაფორმებული №9/140 ხელშეკრულების შესაბამისად შპს „სუპერი“-ს მიერ მოწოდებული იქნა საქონელი, რომლის მთლიანი ღირებულება შეადგენს 998.55 (ცხრაასთხმცდათვრამეტი ლარი და 55 თეთრი) ლარს, რაზედაც ხელს ვაწერო:

#	saqonlis dasaxeleba	ganzomileba	raodenoba	erT.Ffasi (lari)	mTliani Rirebuleba (lari)
1	საახალწლო კერამიკის სანტა	ცალი	6	4.6	27.6
2	თოვლის ბაბუის ფორმა უბრალო	ცალი	2	26.9	53.8
3	საახალწლო დეკორატიული დასაკიდი თოვლის ბაბუა წითელი სახით	ცალი	3	2.4	7.2
4	დასაკიდი კანფეტი ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	ცალი	1	1.7	1.7
5	საახალწლო დასაკიდი ბრჭყვიალა კაბა 14*15სმ	ცალი	1	2.1	2.1
6	დასაკიდი კაბა ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი	ცალი	12	1.5	18
7	დასაკიდი ნემსიკლაპია ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	ცალი	16	1.5	24
8	დასაკიდი ზღვის ცხენი ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	ცალი	8	1.95	15.6
9	დასაკიდი მოგრძო სათამაშო ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	ცალი	11	1.9	20.9
10	დასაკიდი ფიგურა წითელი, თეთრი	ცალი	1	1.95	1.95
11	დასაკიდი სათამაშო ნამდის ხის ფორმის ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	ცალი	2	2.1	4.2
12	დასაკიდი ნამდის ხე ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	ცალი	3	2.5	7.5
13	დასაკიდი კაბა ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი	ცალი	5	2.1	10.5
14	დიდი სასაცილო სათვალეები	ცალი	2	3.4	6.8
15	საახალწლო	ცალი	6	3.5	21
16	საახალწლო დეკორატიული პატარა სანთლები 4სმ	ცალი	15	3.3	49.5
17	საახალწლო ნამდის ხე წითელი თეთრში 9 სმ	ცალი	51	1	51

18	საახალწლო თოვლის კაცი და თოვლის ბაბუა ჯოხზე	ცალი	15	3	45
19	საახალწლო დეკორატიული სანტა და თოვლის კაცი	ცალი	37	2.5	92.5
20	საახალწლო ნაჭრის სანტა	ცალი	29	3.25	94.25
21	საახალწლო კერამიკის დეკორაცია 4.5სმ	ცალი	1	10.9	10.9
22	საახალწლო დეკორატიული ნაძვის ხე 4.5სმ	ცალი	2	13.3	26.6
23	საახალწლო კერამიკის თოვლის ბაბუ	ცალი	1	5.3	5.3
24	საახალწლო კერამიკის სანტა	ცალი	3	4.3	12.9
25	საახალწლო დეკორაცია წყლის ბურთი 4.5სმ	ცალი	2	7.6	15.2
26	საახალწლო დეკორაცია წყლის ბურთი 6.5სმ	ცალი	4	13.3	53.2
27	საახალწლო თოვლის ბაბუ წყლის ბურთში 8სმ	ცალი	1	10.5	10.5
28	საახალწლო დეკორატიული წყლის ბურთში თოვლის ბაბუ 10სმ	ცალი	2	41.6	83.2
29	საახალწლო დეკორაცია წყლის ბურთი 10სმ	ცალი	1	33.5	33.5
30	ABACCO GOLD ჯამბო ოქროსფერი გულით 40სლ	ცალი	1	14.9	14.9
31	LOFT ABACCO მაგი უცნაური ფერის 32სლ	ცალი	3	8.95	26.85
32	PREPPY ჯამბო მუქი ვარდისფერი ღია ვარდისფერი გულით 0.5ლ	ცალი	1	11.9	11.9
33	ბოთლი დეკორატიული თავსახურით ფერადი 23სმ	ცალი	2	10.9	21.8
34	საფერფლე 8სმ	ცალი	2	2.9	5.8
35	რეზერვუარი ასორტიში ჭრელი ფერებით 800მლ	ცალი	3	8.9	26.7
36	მაგი ფაიფურის თეთრი ფერის	ცალი	10	4.9	49
37	პლუმის კურდღელი ანიმოგუ 15სმ	ცალი	1	18.2	18.2
38	საახალწლო აბადოკი ირემი	ცალი	1	13.2	13.2
39	აბადოკი ჟირაფი	ცალი	1	3.8	3.8
	<b>სულ:</b>				<b>998.55</b>

„შემსყიდველი“:

თსსუ-ის თსსუ-ის ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის

ფროსი მ. რობაქიძე

ინფრასტრუქტურის დეპარტამენტის სასაწყობო მეურნეობის  
უფროსი მ. თევზაძე

*[Handwritten signature]*



„მიმწოდებელი“:

შპს „სუპერი“ - სსიპ  
დირექტორი ივანე ხაზარაძე



საფრთხი ნ. კახიკაძე

საფრთხი თვითმმართველობა - მ. თევზაძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280985855
---	-----------------------	----------------

2	27/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	12:43:55
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს სუპერი	205050905
---	------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი	211328703
---	--	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. თბილისი კოსტავას 23 - 01 - ვერა
---	------------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელო

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	საახალწლო დეკორატიული სანტა და თოვლის კაცი	5751296012295	ცალი	37.0000	2.5000	92.5000
2	საახალწლო დეკორატიული წყლის ბურთმო თოვლის ბაბუ 10სმ	8711295845383	ცალი	2.0000	41.6000	83.2000
3	საახალწლო დეკორაცია წყლის ბურთი 10სმ	8711295513664	ცალი	1.0000	33.5000	33.5000
4	საახალწლო კერამიკის სანტა	5751296022546	ცალი	3.0000	4.3000	12.9000
5	საახალწლო კერამიკის თოვლის ბაბუ	5751296022249	ცალი	1.0000	5.3000	5.3000
6	საახალწლო თოვლის ბაბუ წყლის ბურთში 8სმ	8711295638381	ცალი	1.0000	10.5000	10.5000
7	საახალწლო კერამიკის დეკორაცია 4.5სმ	8711295446528	ცალი	1.0000	10.9000	10.9000

13	998.55 - ცხრაას ოთხმოცდათერთამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრ
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	თაკო მარკოზაშვილი
----	-------------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	მარიამ ქეშიკაშვილი სტუდენტური თვითმმართველობა
----	---

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 12:48:46

0280985855 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	ბოთლი დეკორატიული თავსახურით ფერადი 23სმ	8718158799500	ცალი	2.0000	10.9000	21.8000
9	PREPPY ჯამბო მუქი ვარდისფერი ღია ვარდისფერი გულით 0.5ლ	883314398014	ცალი	1.0000	11.9000	11.9000
10	საფერფლე 8სმ	8711230395539	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
11	მაგი ფაიფურის თეთრი ფერის	8711295986338	ცალი	10.0000	4.9000	49.0000
12	ABACCO GOLD ჯამბო ოქროსფერი გულით 40სლ	883314502718	ცალი	1.0000	14.9000	14.9000
13	LOFT ABACCO მაგი უცნაური ფერის 32სლ	883314502626	ცალი	3.0000	8.9500	26.8500
14	რეზერვუარი ასორტში ჭრელი ფერებით 800მლ	8001691841547	ცალი	3.0000	8.9000	26.7000
15	პლუმის კურდღელი ანიმოცუ 15სმ	5027148004474	ცალი	1.0000	18.2000	18.2000
16	აბადოკი ყირაფი	8711230009399	ცალი	1.0000	3.8000	3.8000
17	საახალწლო აბადოკი ირემი	8718532259989	ცალი	1.0000	13.2000	13.2000
18	დიდი სასაცილო სათვალეები	8711295255717	ცალი	2.0000	3.4000	6.8000
19	თოვლის ბაბუის ფორმა უბრალო	8718158957818	ცალი	2.0000	26.9000	53.8000
20	საახალწლო დეკორატიული ნაძვის ხე 4.5სმ	8711295514111	ცალი	2.0000	13.3000	26.6000
21	საახალწლო დეკორაცია წყლის ბურთი 6.5სმ	8711295513442	ცალი	4.0000	13.3000	53.2000
22	საახალწლო დეკორაცია წყლის ბურთი 4.5სმ	8711295513398	ცალი	2.0000	7.6000	15.2000
23	საახალწლო კერამიკის სანტა	5751296012431	ცალი	6.0000	4.6000	27.6000
24	საახალწლო ნაძვის ხე წითელი თეთრში 9 სმ	5751296012677	ცალი	51.0000	1.0000	51.0000
25	დასაკიდი კანფეტი ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	8051094486746	ცალი	1.0000	1.7000	1.7000
26	დასაკიდი ფიგურა წითელი, თეთრი	5900290217926	ცალი	1.0000	1.9500	1.9500
27	დასაკიდი ზღვის ცხენი ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	5900290212464	ცალი	8.0000	1.9500	15.6000
28	საახალწლო დეკორატიული პატარა სანთლები 4სმ	8711295075476	ცალი	15.0000	3.3000	49.5000
29	საახალწლო თოვლის კაცი და თოვლის ბაბუა ჯოხზე	5751296012226	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
30	საახალწლო	8718158154460	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000

13 998.55 - ცხრასს ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თაკო მარკოზაშვილი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მარიამ ქეშიკაშვილი სტუდენტური თვითმმართველობა  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

0280985855 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
31	საახალწლო დეკორატიული დასაკიდი თოვლის ბაბუა წითელი სახით	5751296012578	ცალი	3.0000	2.4000	7.2000
32	დასაკიდი სათამაშო ნაძვის ხის ფორმის ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	8051094524509	ცალი	2.0000	2.1000	4.2000
33	დასაკიდი ნაძვის ხე ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	8051094524585	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
34	დასაკიდი მოგრძო სათამაშო ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	8051094486883	ცალი	11.0000	1.9000	20.9000
35	საახალწლო ნაჭრის სანტა	8711230944799	ცალი	29.0000	3.2500	94.2500
36	დასაკიდი კაბა ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი	8051094524677	ცალი	12.0000	1.5000	18.0000
37	საახალწლო დასაკიდი ბრჭყვიალა კაბა 14*15სმ	8051094177989	ცალი	1.0000	2.1000	2.1000
38	დასაკიდი კაბა ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი	5900290217148	ცალი	5.0000	2.1000	10.5000
39	დასაკიდი ნემსიყლაპია ბრჭყვიალა ოქროსფერი, ვერცხლისფერი, წითელი, თეთრი	8051094524653	ცალი	16.0000	1.5000	24.0000

13 998.55 - ცხრაას ოთხმოცდათვრამეტი ლარი და ორმოცდათხუთმეტი თეთრ მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თაკო მარკოზაშვილი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მარიამ ქეშიკაშვილი სტუდენტური თვითმმართველობა  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19